 3ºLUGAR 

 4º LUGAR. 

ARTIGO 56º - A premiação para as Escolas de Samba, em valores, está definida pela Promotora junto com Comissão 
Organizadora e será distribuído da seguinte forma:  

 CAMPEÃ - R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 

 VICE-CAMPEÃ - R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

 TERCEIRA COLOCADA -  R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

 QUARTA COLOCADA - R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

§ 1º - O valor total da premiação será de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais) divididos de acordo com o artigo 56º. 

§ 2º - As Escolas de Samba classificadas em 1º, 2º, 3º e 4º lugares, para receberem a premiação em valores, deverão 
obrigatoriamente participar do Desfile das Campeãs e, cumprirem este Regulamento. As referidas Agremiações